产品简介
选型参考
型号示例
以上每种型号可配带过载保护装置，手动升降(ST)或者电动升降(DT)根据客户需求定制。
第一级减速电机通常采用双机摆线针轮减速机，根据不同规格的蜗轮箱选用合适的减速电
机。同蜗轮减速机采用链轮链条链接。
根据澄清池大小选择合适的蜗轮箱，以下数据仅供参考:
直径6米:选用JWZ200-8-40-ST(DT)
直径8米:选用JWZ240-10-40-ST(DT)
直径10米:选用JWZ350-10-60-ST(DT)
直径13米:选用JWZ420-12-60-ST(DT)
直径16米:选用JWZ460-10-60-ST(DT)
JWZ 350 10 DT JGZ
扭矩过载保护装置（JGZ机械式、JN338智能数字式）

序号
型号
模数
中心距
传动比
安装尺寸
一.JWZ147-460-ST系列外型安装尺寸图一、表一：
地脚螺栓孔位置
表一
图一
 尺寸
型号
a Mn D D1 D2 D3 D4 D5 D6 h1 h2 h3 h4 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 d b t n1 Ø1 n2 Ø2
提升
高度
JWZ147-6-ST 147 20 40 6 60 135 160 195 180 250 280 5 16 5 20 300 135 107 0 259 65 255 175 35k6 10 38 4 18 4 18 150
JWZ200-8-ST 200 20 40 8 80 155 180 215 250 300 350 5 18 5 24 400 180 105 355 345 60 283 202 50k6 14 53.5 4 18 8 18 250
JWZ240-10-ST 240 10 100 185 210 245 350 400 450 5 25 5 24 400 185 139 355 345 70 360 255 55k6 16 59 8 18 8 18 250
JWZ350-10-ST 350 10 110 265 295 335 400 460 520 5 25 5 24 400 220 170 355 345 70 450 315 60k6 18 64 8 26 8 23 250
JWZ420-12-ST 420 12 120 265 295 335 400 550 620 5 25 5 24 400 230 180 355 345 100 510 350 65k6 18 69 8 26 8 23 250
JWZ460-10-SR 460 10 120 265 295 335 400 650 720 5 30 5 24 400 240 181 355 345 100 520 360 65k6 18 69 8 26 8 23 250
i
40
60
60
80
单位:mm
admin
图章
二、JWZG120-600机械澄清池搅拌机刮泥机传动装置尺寸图二、参数表二：
   尺寸
型号
D1 D2 D3 D4 D5 D6 h1 h2 h3 h4 H1 H2 H3 H4 M N L1 L2 L3 L4 n1 Ø1 n2 Ø2 n2 Ø3
刮泥机蜗轮蜗
杆减速机
搅拌机蜗轮蜗
杆减速机
JWZG200 120 145 180 185 210 245 16 4 16 4 168 838 132 1930 1400 660 300 300 611 600 4 18 8 18 8 24 JWZ200-8-40 JWZ240-10-40
JWZG240 155 180 215 185 210 245 16 4 20 5 268 838 132 2162 1400 660 300 300 611 600 8 18 8 18 8 24 JWZ240-10-40 JWZ240-10-40
JWZG350 155 180 215 210 240 285 20 5 20 5 240 920 160 2244 1750 700 300 300 805 630 8 18 8 18 8 24 JWZ240-10-40 JWZ350-10-40
表二 单位：mm
图二
admin
图章
admin
图章
admin
图章
admin
图章
admin
图章
三.JWZ240-460-DT系列外型安装尺寸图三、表三：
地脚螺栓孔安装尺寸
图三
 尺寸
型号
a Mn D D1 D2 D3 D4 D5 D6 h1 h2 h3 h4 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 d b t n1 Ø1 n2 Ø2
提升
高度
JWZ240-10-DT 240 10 100 185 210 245 350 400 450 5 25 5 24 400 185 139 355 345 70 360 255 55k6 16 59 8 18 8 18 250
JWZ350-10-DT 350 10 110 265 295 335 400 460 520 5 25 5 24 400 220 170 355 345 70 450 315 60k6 18 64 8 26 8 23 250
JWZ420-12-DT 420 12 120 265 295 335 400 550 620 5 25 5 24 400 230 180 355 345 100 510 350 65k6 18 69 8 26 8 23 250
JWZ460-10-DT 460 10 120 265 295 335 400 650 720 5 30 5 24 400 240 181 355 345 100 520 360 65k6 18 69 8 26 8 23 250
i
40
60
60